ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TUY PHƯỚC

Số:        /TB-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Tuy Phước, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

UBND thị trấn Tuy Phước thông báo về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như sau:

1. Thời gian treo Quốc kỳ: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên

theo quy định, các cơ quan, tổ chức và hộ gia đình trên địa bàn thị trấn treo Quốc

kỳ như sau:

- Tết Nguyên đán: Từ ngày 27/01/2025 đến hết ngày 01/02/2025 (tức từ

ngày 28 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết ngày 04 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

- Kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam: Từ ngày

02/02/2025 đến hết ngày 03/02/2025.

 - Bộ phận Văn hoá - Xã hội thị trấn trang trí tại trụ sở cơ quan; cổng chào

bảng led các khu phố Phong Thạnh, Trung Tín 1, Trung Tín 2, Công Chánh, Mỹ

Điền và các tuyến đường theo kế hoạch đã duyệt.

- Đài Truyền thanh thị trấn thường xuyên thông báo thời gian treo Quốc kỳ

để các tổ chức và hộ gia đình thực hiện đúng thời gian quy định.

- Ban Nhân dân 06 khu phố thông báo và đôn đốc Nhân dân treo cờ đúng

thời gian quy định và vận động Nhân dân của khu phố mình ra quân dọn vệ sinh

đường làng ngõ xóm “Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp”.

2. Nghỉ Tết: Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách và

người lao động của UBND thị trấn Tuy Phước được nghỉ từ thứ Bảy ngày

25/01/2025 đến hết Chủ nhật ngày 02/02/2025 (tức từ ngày 26 tháng Chạp năm

Giáp Thìn đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

- Giao bộ phận Văn phòng - Thống kê phân công lịch trực Tết của cán bộ,

công chức theo văn bản của UBND huyện.

UBND thị trấn Tuy Phước thông báo để cán bộ, nhân dân, các cơ quan, đoàn

thể thị trấn Tuy Phước biết tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy thị trấn (báo cáo);

- TT. HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Bộ phận Văn hoá - Xã hội;

- Công an, Quân sự;

- Trạm Y tế, các Trường học;

- HTX NN, QTDND thị trấn;

- Các ban, ngành, Hội đoàn thể;
- Ban Nhân dân 06 khu phố;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Thuỷ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:28:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thanh Nga<ngantt-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-23T10:33:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:01:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:01:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T15:02:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TUY PHƯỚC<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!